

FC FYN HOLDING ApS

Gemalvej 15
5771 Stenstrup

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/10/2017

Flemming Pilegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FC FYN HOLDING ApS
Gemalvej 15
5771 Stenstrup

CVR-nr: 10162467
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor

FKS Revision
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/2017 viser et resultat på kr. 600.611 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		383.693	380.605
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.812	-65.812
Resultat af ordinær primær drift		317.881	314.793
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		345.447	331.541
Andre finansielle indtægter		30.412	18.770
Øvrige finansielle omkostninger		-21.215	-24.428
Ordinært resultat før skat		672.525	640.676
Skat af årets resultat		-71.914	-68.043
Årets resultat		600.611	572.633
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		345.447	-18.459
Overført resultat		151.764	489.892
I alt		600.611	572.633

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		2.592.200	2.658.012
Materielle anlægsaktiver i alt		2.592.200	2.658.012
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.179.587	1.784.140
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.179.587	1.784.140
Anlægsaktiver i alt		4.771.787	4.442.152
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		654.244	338.750
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	350.000
Tilgodehavender i alt		654.244	688.750
Likvide beholdninger		354.266	199.482
Omsætningsaktiver i alt		1.008.510	888.232
Aktiver i alt		5.780.297	5.330.384

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.903.690	1.558.243
Overført resultat		1.921.203	1.769.439
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		4.053.293	3.553.882
Hensættelse til udskudt skat		118.516	111.392
Hensatte forpligtelser i alt		118.516	111.392
Gæld til realkreditinstitutter		1.370.706	1.458.450
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.370.706	1.458.450
Gæld til realkreditinstitutter		89.000	87.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	9.000
Skyldig selskabsskat		26.790	14.918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.992	95.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		237.782	206.660
Gældsforpligtelser i alt		1.608.488	1.665.110
Passiver i alt		5.780.297	5.330.384

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1459706	89000	1370706	1033000
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	1459706	89000	1370706	1033000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Fys Coating ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter, tillæg og renter.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån er der tinglyst pantebrev i selskabets ejendom for kr. 1.750.000

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der tinglyst pantebrev selskabets ejendom for kr. 1.000.000.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der stillet pant i selskabskapitalen i Fyns Coating ApS.